

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "ДИКСИ ЮГ"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единицы)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4									
			3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10											
Рабочие места (ед.)	118	118	0	118	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	226	226	0	226	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	128	128	0	128	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1302	Магазин Дикси 47111, 196650, Санкт-Петербург г, Колпино г, Танкистов ул, д.28ага Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1303	Магазин Дикси 47126, 187330, Ленинградская обл, Кировский р-н, Отрядное г, Шутова ул, д.10а Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Таблица 2





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	изводства	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1316	Магазин Дикси 78622, 193079, Санкт-Петербург г, Большевиков пр-кт, д.71аЦ, 1 кв Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1317	Специалист собственного производства Магазин Дикси 78624, 195067, Санкт-Петербург г, Маршала Билохера пр-кт, д.46а Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1318	Специалист собственного производства Магазин Дикси 78629, 197374, Санкт-Петербург г, Яхтенная ул, д.7/а, 1, кв Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1319	Магазин Дикси 78672, 197183, Санкт-Петербург г, Дибуновская ул, д.45/а, 1, кв Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1320	Магазин Дикси 78708, 194017, Санкт-Петербург г, Энгельса пр-кт, д.63 Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1321	Магазин Дикси 78711, 195197, Санкт-Петербург г, Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2 195273, Санкт-Петербург г, территория предприятия Ручьи, Участок 132	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1328	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1329	Магазин Дикси 78841, 197022, Санкт-Петербург г, Каменноостровский пр-кт, д.54/31, ЛИТ А Старший кассир-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1330	Магазин Дикси 47264, 188682, Ленинградская область, м.Р-н Всеволожский, г.п. Свeрдловское, гп имени Свeрдлова, проезд Западный Старший кассир-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1331	Магазин Дикси 47252, 188676, Ленинградская обл, Всеволожский р-н, Шеглово п. Шеглова ул, д.9 Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1332	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1333	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1334А	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1335А (1334А)	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1336	Магазин Дикси 47253, 188645, Ленинградская обл, Всеволожский р-н, Всеволожск г, Севастопольская ул, д.2 Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет















Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда АО

"ДИКСИ ЮГ"

(должность)

(подпись)

Левин Дмитрий Владимирович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.03.2025

Специалист по охране труда АО

"ДИКСИ ЮГ"

(должность)

(подпись)

Кудрявцев Антон Романович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.03.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5778

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дьяченко Оксана Олеговна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.01.2025

